[image: ]

О признании утратившим силу некоторых постановлений акимата Сарысуского района
Постановление акимата Сарысуского района Жамбылской области от 18 октября 2023 года № 197. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области от 19 октября 2023 года № 5098

      В соответствии со статьей 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", со статьей 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах" акимат Сарысуского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу следующие постановления акимата Сарысуского района:

      1) постановление акимата Сарысуского района от 23 февраля 2010 года №37 "Об установлении дополнительно людей к целевым группам" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 89);

      2) постановление акимата Сарысуского района от 27 марта 2012 года №44 "Об установлении квоты" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6-9-134).

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района, в ведении которого находится данное направление.

      3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Сарысуского района

С. Мамытов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14